من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم ما لديكـ من مذكرات أو مستندات للمحكمة 

قبل الجلسة بـثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى
 رقم 11 / 2026 / 132 - مدني جزئي

العدد 4910 تاريخ 2026/02/28

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثامنة عشر رقم 426
موضوع الدعوى : أولًا:- إلزام المدعى عليها برد مبلغ وقدره 8500 درهم ثمانية الاف 
وخمسمائة درهم للمتنازعة عن سند القبض والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة 
وحتى السداد التام . ثانياً :- إلزام المدعى عليها بتعويض المدعية عما اصابها من ضرر 
مادى وادبي بمبلغ وقدره 2500 الفان وخمسمائة درهم . ثالثا :- إلزام المدعى عليها 

بالرسوم و المصاريف ومقابل اتعاب المحاماة .
المدعي: فاطمه نانداولا 

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-االرقة-بجوار مترو الاتحاد بناية r04 - شقة 209 - 0581824051
المطلوب إعلانه : 1- موفر خدمات الشركات الشين الشين ش.ذ.م.م صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـم الدعوى وموضوعها أولًا:- إلزام المدعى عليها برد مبلغ 
وقدره 8500 درهم ثمانية الاف وخمسمائة درهم للمتنازعة عن سند القبض والفائدة 
القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة وحتى السداد التام . ثانياً :- إلزام المدعى عليها 
بتعويض المدعية عما اصابها من ضرر مادى وادبي بمبلغ وقدره 2500 الفان وخمسمائة 

درهم . ثالثا :- إلزام المدعى عليها بالرسوم و المصاريف ومقابل اتعاب المحاماة .
وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 05-03-2026 الساعة 09:00 صباحا في قاعة 
التقاضي عن بُعد والتي يمكن الوصول إليها من خلال موقع محاكم دبي الالكتروني-الخدمات 
العامة-جداول جلسات القضايا لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونياً وعليكم

[...]

المحكوم عليه بشرى الحملاوي, العنوان: 10527912
نحيطكم علما بأنه بتاريخ قد حكمت عليك هذه المحكمة في الدعوى 
الكمالي،  احمد  محمد  يحيى  احمد  لصالح  أعلاه  بالرقم  المذكورة 

بالتالي: حكمت المحكمة بمثابة الحضوري /
بإلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعي مبلغا مقداره 4900 درهم 
)أربعة الآف وتسعمائة درهم( وبإلزامه بفائدة قانونية سنوية بواقع 
5% عن المبلغ المقضي به من تاريخ المطالبة القضائية الحاصل في 

12 /11/ 2025 وحتى تمام
السداد وعلى الأ تجاوز أصل المبلغ المحكوم به وألزمتها بالمصاريف 

والرسوم.
حكما قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتبارا من اليوم التالي لنشره

[...]

رقم 13 / 2025 / 2242 - عمالي جزئي

العدد 4910 تاريخ 2026/02/28

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثامنة عشر رقم 767
موضوع المنازعة : أولًا: التصريح بقيد الدعوى وتحديد أقرب جلسه لنظرها 
وإعلان المدعي عليه بلائحتها قانونياً. ثانياً: القضاء بإلزام المدعى عليه بأن 
يؤدي 369,505.98 درهم )ثلاثمائة وتسعة وستون ألفاً وخمسمائةوخمسة 
الفائدة  مع  ذمته  في  المترصدة  غير(  لا  فلسا  وتسعون  وثمانية  درهم 

القانونية 12%. ثالثا: الزام المدعى عليه بالرسوم والمصاريف
المتنازع : عصـام عبدالرحمن باياسين العمودى عنوانه : إمارة دبي ? 

النهدة ? برج مي ? الطابق 14 ? مكتب رقم 10403 - 0504504098